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Le tableau suivant donne les détails et t ransact ions des caisses d 'épargnes 
d u bureau de poste e t du gouvernement du Canada pour les neuf années 
finissant le 30 ju in 1S90 à 1899 :— 

ÉTAT DES TRANSACTIONS DES CAISSES D'ÉPARGNES DES POSTES ET 
DU GOUVERNEMENT, DURANT LES ANNÉES FISCALES TERMINÉES 
LE 30 JUIN 1890-99. 

TRANSACTIONS. 

BANQUES. Année. Balances, 
1er juillet. 

*Dépôts. Sommes 
retirées. 

Balances, 
30 juin. 

Augmenta­
tion ou 

diminution. 

$ S S $ $ 
' 1890-91 21,990,653 7,623,972 7,875,978 21,738,648 — 252,005 

1891-92 21,738,648 7,790,593 7,230,839 22,298,401 + 559,753 
1892-93 22,298,402 8,486,371 6,631,579 24,153,194 + 1,854,793 

Banques d'épargnes du 1893-94 24,153,194 8,578,260 7,473,586 25,257,868 + 1,104,674 
bureau de poste ' 1894-95 25,257,868 8,857.966 7,310,292 26,805,543 + 1,547,674 

1895-96 26,805,543 9,533; 453 7,406,066 28,932,930 + 2,127,387 
1896-97 28,932,930 11,103,986 7,656,087 32,380,829 + 3,447,899 
1897-98 32,380,829 10,953,287 8,853,178 34,480,938 + 2,100,109 

» 1898-99 34,480,938 9,312,530 9,021,863 34,771,605 + 290,667 

Banques d'épargnes du ' 1890-91 7,988,949 1,327,078 1,921,677 7,394,349 — 594,600 
gouvernement— 1891-92 7,394,349 1,459,099 1,744,880 7,108,507 — 285,782 

1892-93 7,108,567 1,519,073 1,420,642 7,206,998 + 98,431 
1893-94 7,206,998 1,489,539 1,536,351 7,160,187 — 46,811 

Nouvelle-Ecosse •, 1894-95 7,160,187 1,466,732 1,675,747 6,951,171 — 209,016 
1895-96 0,951,171 1,437,486 1,577,051 6,811.607 — 139,564 
1896-97 6,811,607 1,289,166 2,418,435 5,682,338 — 1,129,269 
1897-98 5,682,338 967,904 1,546,532 5,103,710 — 578,628 

*-1898-99 5,103,710 812,441 1,076,704 4,839,447 — 264,263 

' 1890-91 6,012,746 999,928 1,070,782 5,941,892 — 70,854 
1891-92 5,941,892 1,086,804 1,026,001 6,002,694 + 60,802 
1892-93 6,002,694 1.273,727 976,116 6,300,304 + 297,610 
1S93-94 6,300,305 1,280,075 1,220,073 6,360,306 + 60,002 

Nouveau-Brunswick.. . - 1894-95 6,360,306 1.225,850 1,145,019 6,441,137 + 80,831 
1895-96 6,441,137 1,292,526 1,080,193 6,653,470 + 212,333 
1896-97 6,653,470 1,309,492 1,290,938 6,666,024 + 12,554 
1897-98 6,666,024 964,286 1,518,559 6,111,751 — 554,273 

- 1898-99 6,111,751 991,422 970,525 6,132,648 + 20,897 

( 1890-91 659,352 138,125 230,701 566,776 — 92,576 
1891-92 566,776 143,265 177,803 532,238 — 34,538 
1892-93 532,238 148,401 126,325 554,314 + 22,076 
1893-94 554,314 132,975 134,043 553,246 — 1,068 
1894-95 553,247 148,900 132,072 570,075 + 16,829 
1895-96 570,075 145,883 136,900 579,058 + 8,983 
1896-97 579,058 151,456 129,572 600,942 + 21,884. 
1897-98 000,941 151,902 119,702 633,151 + 32,209 

^ 1898-99 633,151 140,052 124,836 648,367 + 15,216 

r 1890-91 814,874 260,817 321,692 753,999 — 60,875 
1891-92 753,999 274,851 299,180 729,671 — 24,328 
1892-93 729,671 261,555 299,586 691,639 — 38,032 
1893-94 691,639 287,504 277,903 701,240 + 9,601 

Wïnnipeg 1894-95 701,240 255,372 242,813 713,799 + 12,559 
1895-96 713,799 272,581 209,049 777,330 + 63,531 
1896-97 773,330 270,215 231,346 816,200 + 38,870 
1897-98 816,200 305,177 232,599 888,778 + 72,578 

L 1898-99 888,778 300,070 275,547 913,301 + 24,523 

' Y compris les intérêts accordés. 
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